
 Comune di Gonnosnò 
Provincia di Oristano 

Via Oristano, 30 - 09090 Gonnosnò  
E-mail: protocollo@comune.gonnosno.or.it -   Web.:   www.comune.gonnosno.or.it 

PEC: protocollo@pec.comune.gonnosno.or.it 

Partita iva 00069670958 

 0783/931678   -    0783/931679 

Ufficio del Segretario Comunale  

        

Prot.      / del      2024 

Oggetto: Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

PREMESSO CHE l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5, 

lett. a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di Segretario della Commissione 

Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un Funzionario da lui delegato; 

RITENUTA necessaria la delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un 

dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto 

compito; 

VISTA la deliberazione di nomina della Commissione Elettorale Comunale; 

VISTO il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000; 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

DELEGA 

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Gonnosnò (OR), ai sensi dell’art. 14, 

comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Dott.ssa Ignazia Lavra, Responsabile del Settore Amministrativo e 

Sociale presso questo Comune, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo 

svolgimento di tale compito; 

INVIA 

Copia della presente alla Dott.ssa Ignazia Lavra e al Sindaco; 

 

DISPONE 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente. 

                                  

Gonnosnò, 08.01.2024                                                  

   Il Segretario Comunale  
                                                                                                    Dott.ssa Ilaria Zanda 

                                                                                                           

mailto:protocollo@comune.gonnosno.or.it
http://www.comune.gonnosno.or.it/
mailto:protocollo@pec.comune.gonnosno.or.it

		2024-01-08T14:29:39+0100
	ILARIA ZANDA




